
    
    Uchwała Nr XXIII/ 191/2008

                                                Rady Dzielnicy IX
                                                Łagiewniki-Borek Fałęcki
                                                z dnia 22.04.2008r. 

w sprawie:   przesunięcia środków finansowych , w ramach  zadań  priorytetowych  na 
                     rok 2008.

Na  podstawie  §  5  ust.5  Statutu  Dzielnicy  IX  stanowiącego  załącznik  do  
uchwały  nr LXVII/660/96  Rady  Miasta  Krakowa  z  dnia  18  grudnia  1996  r.  w  sprawie  
organizacji  i zakresu działania dzielnic  (tekst  jednolity:  Dziennik  Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  
Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje :
 

                                                                §1

Przesuwa się środki finansowe z zadania priorytetowego pn. Budowa oświetlenia wzdłuż 
ciągu pieszego od ul. Jagodowej do cmentarza  

na zadania:

1. Wymiana okien oraz remont posadzek w Gimnazjum Nr 81 ul. Fredry – kwota  24.500,-zł
2. Projekt remontu oświetlenia na terenie ZSO Nr 17 ul. Fredry                  - kwota 10.000,-zł
3. Komputerowe badanie wad postawy z wykorzystaniem 

zjawiska mory projekcyjnej dla dzieci z Dzielnicy IX 
– badania kontrolne    – kwota  5.000,-zł

4. Dofinansowanie Dni Dzielnicy IX    – kwota  4.500,-zł
5. Dofinansowanie zadania powierzonego w zakresie 

Remonty dróg i chodników wraz z oświetleniem – remont 
oświetlenia ulicznego wg wskazań Dzielnicy – ul. Żywiecka wymiana
opraw – kontynuacja       - kwota 4.500,-zł

6. Zakup nagród dla laureatów konkursów organizowanych 
przez Dom Kultury Podgórze dla uczniów szkół 
z terenu dzielnic Podgórza      - kwota    900,-zł

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki.


		    			
	    Uchwała Nr XXIII/ 191/2008
	                                                Rady Dzielnicy IX

